纽银梅隆西部基金管理有限公司关于因农业银行电子银行系统

暂停服务而暂停农业银行借记卡网上银行服务的公告

接中国农业银行股份有限公司（下称“农业银行”）通知，农业银行将于

2011 年 12 月 3 日（星期六）0:00 至 8:00 进行电子银行系统电子渠道相关系统小

型机升级维护。在此期间农业银行网银、自助设备、电子商务、特色业务平台等

电子银行类交易暂停服务。

  届时，使用农业银行借记卡通过本公司直销网上交易系统进行的网银支付功

能将暂时无法进行，请投资人妥善安排业务办理时间，由此给投资人带来的不便，

敬请谅解。

投资人可通过以下途径了解或咨询详请：

一、纽银梅隆西部基金管理有限公司

  地址：上海市浦东新区世纪大道 100 号上海环球金融中心 19 楼（邮编 200120）

总机：（021）38572888

传真：（021）38572860

客服电话：4007-007-818；（021）38572666

联系人： 孙艳丽

网址：www.bnyfund.com

二、中国农业银行股份有限公司

   客户服务热线：95599

公司网址：www.95599.cn

风险提示：

  本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。

  特此公告

                                       纽银梅隆西部基金管理有限公司

                                                   2011 年 12 月 2 日